ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2006г

№17

г.Лянтор
О плане работы  Совета депутатов

городского поселения на 1-е

полугодие  2006 года.

Рассмотрев и обсудив предложения для включения в план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор на 1-е полугодие 2006 года, поступившие от Администрации города и депутатов Совета поселения,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор на 1-е полугодие 2006 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского  поселения  Луценко А.Н. и Главу городского поселения Махиня С.А.

Глава городского поселения Лянтор

С.А.Махиня